
Motion till Dvärgpinscherklubbens årsmöte år 2010 
 
Vi är tre uppfödare som har reagerat på de olika hänvisningarna som finns att läsa på klubbens sida. Vi 
anser att det är idag mycket märkligt att ha skiftande kriterier för klubbens hänvisningar t ex. högre krav 
än SKK för att registrera valpar för att erhålla klubbens  valphänvisning, däremot krävs inget när det 
gäller att annonsera ut en foderhund eller en omplaceringshund och täckhundslistan har ytterligare 
krav. Vi anser att detta inte är överensstämmande att ha olika krav till det som i grunden har samma syfte 
det vill säga hänvisning antingen till avelsdjur, valpar och vuxna hundar. Vi skulle önska att dessa krav 
slopades och att hänvisningarna formulerades om. 
 
Vårt förslag är att information som finns tillgänglig på SKK hunddata och inofficiella styrkta meriter ska 
anges på liknande sätt som pinschersektionen har det idag. 
 
Exempel taget från pinscherklubbens hemsida: 
Hos Kennel Lilla Enebys 
Den 13/11 föddes 6 valpar. 3 tikar och 3 hanar alla röda. 

Information Far Mor 

Från SKK hunddata: 
S20080/2007   
Lilla Enebys Fabulous Rocko 

S66558/2007 
Anza-Bouleau  

Född: 070216 071016 

Ögonlysning: u.a. (080228) u.a (081021) 

HD-röntgen: HD A (080304) HD B (081104) 

Mentalitet: MH Känd mental status (080329) - 
  

Exteriör: Svensk och Norsk 
utställningschampion 

1 cert, 1 ck, 3:a btkl 
  

Övrigt: - - 

Övrig styrkt info:  
(Ej SKK)  - - 

Antal tidigare avkommor: 12 0 

Kullens inavelsgrad:  5,2 % 

Upplysningar: 

Ulf och Susanne Nilsson 
Sjöhagens Gård 
195 93 Märsta 
    

Tel:08- 17 90 86,  
070-441 06 99 
  
E-mail   

 
Vi anser att det är bättre att ha en öppen hänvisning kring valpar, foderhundar och likaså hanhundslistan. 
Detta är för att samtliga parter: uppfödare, valpköpare och intresserade fodervärdar ska kunna bilda sig en 
egen uppfattning. På klubbens valphänvisningssida skriver man ut att det är en öppen hänvisning och att 
man bör ta del av klubbens rassidor och om vår uppfödaretik. Det som strider emot RAS kan man 
färgmarkera i hänvisningen såsom pinscherklubben har gjort ex. om man använder hane under 12 månader. 
De enda kraven som ska vara kvar är det som RAS har som målsättning: ”Således ska vi verka för ett 
valphänvisningskrav på öga och patella som är u a före parning.” (Rasspecifik Avelsstrategi 
För Dvärgpinscher) och att uppfödarna betalar gåvomedlemskap till sina valpköpare.  
 
 
 
Vår mening med denna motion är att årsmötet ska besluta om att vi slopar valphänvisningens krav 
och täckhundskraven och redogör för samtliga resultat både officiella men också det som kan styrkas 
på samtliga hänvisningar genom att besluta nedanstående. 
 
 
 
 



Klargörande: Med 4 hänvisningar avser vi valphänvisning, foderhund, täckhund och omplacering. 
 
Vi vill att årsmötet beslutar om följande: 
 
 
Att medlemskap i klubben krävs för samtliga 4 hänvisningar. 
 
Att medlemskap i uppfödarregistret krävs för valphänvisning. 
 
Att gåvomedlemsskap betalas av uppfödaren till valpköparen efter hänvisad valpkull. 

Att för valphänvisning och täckhund krävs ögonlysning med resultat UA och/eller med anmärkning 
som inte medför avelsförbud registrerat på SKK. Denna undersökning ska utföras EFTER att 
hunden fyllt 1 år av veterinär med kompetens att utföra detta. 

Att patella undersökning med resultat 0/0 finns registrerat på SKK. Denna undersökning ska göras 
efter att hunden fyllt 1 år och vara gjord av veterinär med kompetens att utföra detta. 

Att alla resultat / meriter / undersökningar som är officiella eller styrkta genom korrekt dokument 
anges för samtliga 4 hänvisningar. 
 
Att inavelsgrad ska anges på valphänvinsningarna. 
 
Att antal avkommor registrerat på SKK ska anges på samtliga 4 hänvisningar. 
 
Att alla tidigare krav gällande täckhundslistan slopas. 
 
Att alla tidigare krav gällande valphänvisningen slopas. 
 
Att alla tidigare krav gällande foderhundslistan slopas. 
 
Att alla tidigare krav gällande omplaceringslistan slopas. 
 
Att alla hänvisningar som strider mot svensk lag eller SKK grundregler EJ hänvisas 
 
Att all information som ej överensstämmer med RAS  målsättning ska markeras. 
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